E.s.

Feria. vi.

cheris eū: **Lecbie. S. v. i.**

Benignus est spūs sapientie et nō liberabit maledictū a labijs suis: quoniam renum illius testis est de⁹/ et cordis eius scrutator est verus: et lingue illius auditor. **Q**uoniā spiritus dñi replete orbem terrarū: et hoc qđ stinet oīa scīet: ā habet vocis. **T**u aut. **S. breue.** Misericordias tuas domine In eternum cātabo. **I**n generatione et progenie. **I**n eternū. **ps. xciiii.**

Deuī exultemus domino: iubilemus deo salutari nostro. **P**reoccupe mus faciē eius. in confessio ne: et in psalmis iubilemus ei. **Q**uoniam deus magnus dñs: et rex magnus super omnes deos. **Q**uia in manu ei⁹ sūt oēs finesterē: et altitudines montiū ipsius sūt. **Q**uoniam ipsius est mare: et ipse fecit il lud: et siccā manus eius for maueūt. **T**enite adoremus et procidamus et ploreūmus ante dñm qui fecit nos: quia ipse est deus noster. **E**t nos populus pascue ei⁹: et oues manus eius. **N**odie si vocē eius audieritis: nolite obdurate corda vestra. **S**icut in irritatione: secūdū dī tentationis in deserto. **A**b iēta-

uerunt me patres vestri: pro bauerūt me et viderunt ope ra mea. **Q**uadraginta annis offensus fui generationi illi: et dixi semp hī errant corde. **E**t tisi nō cognoverūt vias meas: vt iurauī in ira mea si introibunt in requiem meā. **Gloria.** **I**n uocē p̄. **cōr.**

Antate dñs cantū cum nouī: cantate dñs omnis terra. **C**ātate dñs et bñ dicte noī ei⁹: annunciate de die in diē salutare eius. **H**annūciate inter gentes gloriā eius: in oībus populis mirabilia eius. **Q**uoniā magnus dñs et laudabilis nimis: terribilis est sup omnes deos. **Q**uoniam omnes dī gentiū demonia: domin⁹ aut celos fecit. **C**onfessio et pulchritudo in cōspectu ei⁹: lctimonia et magnificētia in sc̄ificatiōne eius. **R**eferte dñs gloriā et honorē: afferte dñs gloriā nomini ei⁹. **T**ollite hostias et introite in atria ei⁹: adorate dñm in atrio sc̄tō ei⁹. **C**onmoueat a facie ei⁹ vniuersa terra: dicite in gētib⁹ qđ dñs regnauit. **A**tenim correxit orbē terre qđ non p̄mouebit: iudicabit pplos in equitate.

Detenet̄ cel̄ et exultet terra
commoueat̄ mare et plenitu-
do ei⁹: gaudebit̄ capi et oia
q̄ in eis sit̄. **T**ūc exultabat̄
oia ligna syluaz a facie dñi
qr̄ venit̄ qm̄ venit̄ iudicare
terra. **I**udicabit̄ orbē terre
in equitate et pplos in veri-
tate sua. **G**loria. **ps. xcvi.**

Domin⁹ regnauit̄ ex-
ultet fra: leten̄ isule
multe. **Q**ubes et caligo in
circitu eius: iustitia et iudi-
cium correctio sedis eius.

Ignis aī ipm̄ pcedet̄ et in-
flamabit̄ i circuitu iūmicos
ei⁹. **H**luxet̄ fulgura eius
orbī fre: vidit et cōmota est
terra. **M**ōtes sicut cera flu-
xer̄ a facie dñi: a facie dñi
omniſ terra. **A**nunciauer-
rūt celi iustitiā ei⁹: evidenter
oēs ppl̄ gloriā eius. **C**on-
fundant̄ oēs q̄ adorant̄ scul-
ptilia: et qui gloriant̄ in simu-
lachris suis. **A**dorate euz
omnes angeli eius: audiuit
et letata ē siō. **E**t exultaue-
runt filie iude: propter iudi-
cia tua dñe. **Q**uonātu do-
minus altissim⁹ sup omnes
terram: nimis exaltatus es
super omnes deos. **Q**ui di-
ligitis dñm odite maluz: cu-
stodit dñs animas seruoz̄
suoz̄: de manu peccatoris

liberabit̄ eos. **N**ur orta es
iusto: et rectis corde letitia
Letamini iusti in dño: et co-
fitimini memorie sanctifica-
tionis eius. **G**loria. **In. xl.**
An. **C**antate dño et benedi-
cite nomini eius. **ps. xcvi.**

Cantate dño cantici
nouum: quia mirabi-
lia fecit. **S**aluauit sibi de-
xtera ei⁹: et brachiū sanctū
ei⁹. **O** otū fecit dñs saluta-
re suū: in cōspectu gentium
reuelauit iustitiā suam. **R**e-
cordat̄ est misericordia: et verita-
tis sue domini israel. **T**ide-
rūt oēs termini terre saluta-
re dei nři: iubilate dño oēs
fra: cātate et exultate et psal-
mite. **P**allite dño i cithara
i cithara et voce psalmi: i tu-
bis ductilibus et voce tube
cornē. **I**ubilate i cōspectu
regis dñi: moueat̄ mare et
plentudo ei⁹: orbē terrarē
et q̄ habitat̄ i eo. **F**lumina
plaudet̄ manu simul: mōtes
exultabut̄ a cōspectu dñi: qm̄
venit iudicare frā. **I**udica-
bit̄ orbē terrarum in iusti-
tia: et populos in equitate.
Gloria pri. **psalm⁹. xcvi.**

Domin⁹ regnauit̄ ira
scans̄ populi: q̄ sedes
super cherubim moueat̄ ter-
ra. **D**is in sion magnus: et

E. II.

feria. vi. ad ioc.

Excelsum sup omnes populos.
Cōfiteant nōi tuo magno/
qm̄i terribile et sanctū est: et
honor regis iudicij diligat.

Tu parasti directiones: tu
dicūz iustitia in iacob tu fe-
cisti. **E**xalte dñm deū no-
strum: et adorate scabellū pe-
diū eūs/qm̄i sc̄tū est. **M**oy-
ses et aaron in sacerdotibus
eū: et samuel inter eos q̄ in-
uocāt nomē eūs. **I**n uoca-
bāt dñm et ipse exaudiebat
eos: in colūna nubis loque-
bas ad eos. **A**ustodiebāt te-
stimonia ei⁹: et preceptū qđ
dedit illis. **D**ñe deū nōster
tu exaudiebas eos: deus tu
xp̄itus fūisti eis: r̄vlicescēs
in oēs adiuuētōes eorum.
Exalte dñm deū nōm: et
adorate in monte sc̄tū eūs:
qm̄i sc̄tū dñs deus nōster.
Gloria p̄i. **An.** Quia mira
bilia fecit dñs. **ps. xai.**

TUbilate deo oīs ter-
ra: seruite dñs in leti-
tia. **I**ntroite in sp̄ctu ei⁹:
in exultatione. **S**icutq̄i
dñs ipse est deus: ipse fecit
nos et nō ipsi nos. **P**opul⁹
eūs et oves pascue eūs: in
troite portas ei⁹ in cōfessio-
ne: atria ei⁹ in hymnis con-
fitemi illi. **L**audate nomen
ei⁹ qm̄i suavis est dñs: in ef-

num mīa eūs: et v̄sq̄ in ge-
neratione et ḡnationē ver-
tas eūs. **G**loria. **ps. L.**

Misericordiā et iudic-
tūm cātabo tibi dñs:
psallā et intelligā in via ima-
culata quādo venies ad me
Perambulabā in innocen-
tia cordis mei: in medio do-
mus mee. **O** proponebas
ante oculos meos rem inū-
stam: faciētes pruaricatio-
nes odii. **N**on adhesit mi-
hi cor prauū declinantem a
me malignū non cognosce-
ba. **D**etrahētem secreto
proximo suo: hunc pseque-
nar. **E**uperbo oculo et insa-
tabili corde: cum hoc non
edebam. **O**culi mei ad fide-
les terre vt sedeāt mecum:
ambulans in via īmaculata
hic milīy ministrabit. **N**on
habitabit in medio domus
mee qui facit superbiā: q̄ lo-
quit iniqua nō direxit in cō-
spectu oculorū meorū. **I**n
matutino interficiebas oēs
peccatores terre: vt disper-
derē de ciuitate dñi omnes
operantes iniquitatē. **G**loria
An. Jubilate dño oīs ter-
ra. **Alla alfa all'a.** **Lap.**
Vigilate. **X.** Jubilate deo
oīs terra! Seruite dñs i le-
titia! **O**ro. Salua nos. **Ad.**

Sabbato ad noct.

Fol. xxxv.

Iau. ps. L Misericordia tua in iudeis. ps. xlii. Bonum est. Canticum. Domine audiui. ps. cxlvii. Laudate dominum de celis. In sacrificio deo spiritus tribularum. Ps. Non precessit. Ps. bre. Tunc annuntiandum mane misericordiam tuam. Et veritate tua per noctem misericordiam tuam. Splendor. Be pleni. Ad beniam animi. Per viscerem dei nostri visitauit nos omnes ex alto. O domine misericordia. Sabbato ad noct. Invit. Dominum deum nostrum venite adoremus. ps. Venite. Hymnus. Eterne.

psalmus. c.

Domi ne exaudi orationem meam: et clamor meus ad teveniat. Domine auertas faciem tuam a me: in qua cumque die tribulorum inclina ad me a rem tuam. In qua cumque die in uocauero te: velociter exaudi me. Quia defecerunt sicut fumus dies mei: et ossa mea sicut crema aruerunt. Percussus sum ut fenum et aruit cor meum: quod oblitus suus comedere panem meum. Ave gemitus mei: adhesit os meum carni mee. Similis factus sum pellicano solitudinis: factus sum sicut nicticorax in domicilio. Vigiliavi: et

factus sum sicut passer solitus in tecto. Tota die exprobabat mihi umici mei: et quod laudabat me aduersus me irabat. Quia cinerem tanquam panem manducabam: et poculum meum cum fletu miscebam. Facie ire indignationis tue: quia eleuas alios isti me. Dies mei sicut umbra declinauerunt: et ego sicut sensu arui. Tu autem dominus in eternu permanes: et memoriale tuum in generatione et generatione. Tu exurgens misereberis nos: quod tempore misericordie eius quod venit tempore. Omnes placuerunt seruus tuus lapides eius: et terre eius miserebuntur. Et timebunt gentes nomine tuum domini: et omnes reges terre glorias tuam. Quod edificavit dominus siob: et videbit in gloria sua. Resperxit in ore humilitate: et non spreuit precium eorum. Scribanus hec in generatione altera: et plus quam creabis laudabit dominum. Quia prospexit de excelso sancto suo: dominus de celo in terram aspergit. Ut audiret gemitum copeditorum: ut solueret filios interemptorum. Ut annunciaret in sion nomine domini: et laudem eius in hierusalem. Unde conuenienter populos in unitate: et reges ut seruiant dominum.

E. iii.

Sabbato

Bespōdit ei in via virtutis
sue: paucitatē dierum meo-
rum nūcīa mīpi. **N**e reuo-
ces me ī dimidio diez meo-
rum: in generationē et gene-
rationē anni tui. **I**nīto tu-
dīe terrā fundaſti: et opera
manū tuar̄ sunt celi. **I**p-
ſi peribūt tu autē permaſes:
et oēs ſicut rēſumentū vete-
rascēt. **E**t ſicut opertorium
mutabīs eos et mutabūtur:
tu autē idēipſe es: et anni tui
nō deficiēt. **H**ilij ſeruorū
tuorū habitabūt: et ſemen
eorum ī ſeculum dirigetur.